  |
Erste Seite
  |
Alle Hersteller
  |
Durch Funktion
  |
Inhaltsverzeichnis
  |
Teilnummer, Bezeichnung oder Hersteller enthalten:
	Schneller Sprung zu:    1N  2N  2SA  2SC  74  AD  BA  BC  BD  BF  BU  CXA  HCF  IRF  KA  KIA  LA  LM  MC  NE  ST  STK  TDA  TL  UA
	1.5KE170CA Vorbei Hergestellt:
		1500 Watt mosorb Zener Überspannungsschutz, 170V
Andere mit der gleichen Akte für datasheet:
 1.5KE170CARL4,
 1.5KE250CARL4,
 1.5KE220CARL4,
 1.5KE200CARL4,
 1.5KE200CA,
	Download 1.5KE170CA datasheet  von
 ON Semiconductor	pdf
 64 kb
		170 V, 1 mA, 1500 W uni- und bidirektionale Transient Voltage Suppressor-Diode
Andere mit der gleichen Akte für datasheet:
 1.5KE100,
 1.5KE100C,
 1N6272CA,
 1N6300CA,
 1N6301,
	Download 1.5KE170CA datasheet  von
 Fagor	pdf
 93 kb
		1500 WATT-AXIALE VORÜBERGEHENDE SPANNUNG ENTSTÖRER
Andere mit der gleichen Akte für datasheet:
 1.5KE62CA,
 1.5KE8.2C,
 1.5KE8.2CA,
 1.5KE82,
 1.5KE82A,
	Download 1.5KE170CA datasheet  von
 Littelfuse	pdf
 98 kb
		1500 Watt Überspannungsschutz	Download 1.5KE170CA datasheet  von
 Fairchild Semiconductor	pdf
 57 kb
		HYB 39S16400CT-8
Andere mit der gleichen Akte für datasheet:
 1.5KE27CA,
 1.5KE30,
 1.5KE300,
 1.5KE300A,
 1.5KE300C,
	Download 1.5KE170CA datasheet  von
 Won-Top Electronics	pdf
 63 kb
		170 V, 1 mA, Glas passi Kreuzung Transient Voltage Suppressor
Andere mit der gleichen Akte für datasheet:
 1.5KE220A,
 1.5KE220,
 1.5KE200C,
 1.5KE200A,
 1.5KE200,
	Download 1.5KE170CA datasheet  von
 TRSYS	pdf
 255 kb
		Fernsehapparate: Umkehrbar
Andere mit der gleichen Akte für datasheet:
 1.5KE120A,
 1.5KE10A,
 1.5KE27C,
 1.5KE300CA,
 1.5KE30A,
	Download 1.5KE170CA datasheet  von
 Taiwan Semiconductor	pdf
 107 kb
		Glas Passi Junction Transient Voltage Suppressor
Andere mit der gleichen Akte für datasheet:
 1.5KE180C,
 1.5KE400CA,
 1.5KE400C,
 1.5KE350CA,
 1.5KE350C,
	Download 1.5KE170CA datasheet  von
 General Semiconductor	pdf
 96 kb
		1500 Watt Spitzenleistung Transient Voltage Suppressor. Reverse Stand-off-Spannung VRWM = 145.00 V. Prüfstrom IT = 1 mA.
Andere mit der gleichen Akte für datasheet:
 1.5KE180CA,
 1.5KE440CA,
 1.5KE440C,
 1.5KE250CA,
 1.5KE250C,
	Download 1.5KE170CA datasheet  von
 Bytes	pdf
 307 kb
		170 V, 1500 W, Glas passi Kreuzung Transient Voltage Suppressor
Andere mit der gleichen Akte für datasheet:
 1.5KE440,
 1.5KE350A,
 1.5KE220C,
 1.5KE400,
 1.5KE400A,
	Download 1.5KE170CA datasheet  von
 TRANSYS Electronics Limited	pdf
 255 kb
		Zener TVSs
Andere mit der gleichen Akte für datasheet:
 1.5KE180A,
 1.5KE36A,
 1.5KE12A,
 1.5KE120CA,
 1.5KE18CA,
	Download 1.5KE170CA datasheet  von
 Diodes	pdf
 80 kb
		GLAS PASSIVIERTER VERZWEIGUNG VORÜBERGEHENDER SPANNUNG  ENTSTÖRER VOLTAGE-6.8 zu 440 Volt
Andere mit der gleichen Akte für datasheet:
 1.5KE100CA,
 1.5KE220CA,
 1.5KE22A,
 1.5KE22C,
 1.5KE22CA,
	Download 1.5KE170CA datasheet  von
 Surge Components	pdf
 232 kb
		Ppk = 1500W, Vc = 234V Transient Voltage Suppressor
Andere mit der gleichen Akte für datasheet:
 1.5KE160A,
 1.5KE160C,
 1.5KE160CA,
 1.5KE170,
 1.5KE170A,
	Download 1.5KE170CA datasheet  von
 MCC	pdf
 477 kb
		Transient Voltage Suppressor. 1500 W. Schlagsspannung 162,0 V (min), 179,0 V (max). Testen Strom 1,0 mA.
Andere mit der gleichen Akte für datasheet:
 1.5KE120C,
 1.5KE130C,
 1.5KE130CA,
 1.5KE150C,
 1.5KE150CA,
	Download 1.5KE170CA datasheet  von
 Shanghai Sunrise Electronics	pdf
 35 kb
		Vorübergehender Spannung Entstörer
Andere mit der gleichen Akte für datasheet:
 1.5KE56A,
 1.5KE56C,
 1.5KE56CA,
 1.5KE6.8,
 1.5KE6.8A,
	Download 1.5KE170CA datasheet  von
 Microsemi	pdf
 251 kb
	1.5KE170C	Ansicht 1.5KE170CA zu unserem Katalog	1.5KE170CA-B
© 2024 - www.DatasheetCatalog.com